PAGE
2

                 [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Краснолучское сельского поселение»

Администрация Краснолучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    24.01.2014

   № 14

      х. Красный Луч
	О внесении изменений в постановление № 142 от 30.12.2011 г. «О комиссии по противодействию коррупции в Краснолучском сельском поселении»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Краснолучское сельское поселение, руководствуясь частью 6 статьи 6 Областного закона от 23.04.2009 N 218-ЗС "О противодействии коррупции в Ростовской области", на основании Устава Муниципального устава «Краснолучского сельского поселения»;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приложение №1 к постановлению Главы Администрации Краснолучского сельского поселения от 30.12.2011 г. № 142 изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в Краснолучском сельском поселении
	Алентьев А.А.
	- Глава Краснолучского сельского поселение, председатель комиссии;

	Магелланов Максим Евгеньевич
	-заместитель Главы Администрации Краснолучского сельского поселение ;

	Рапатая Татьяна Владимировна
	-  ведущий специалист по правовой работе  Администрации Краснолучского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кохановская Ирина Ивановна
	- Депутат  Краснолучского сельского поселения;

	Светчикова Нона Васильевна
	- Депутат  Краснолучского сельского поселения

	Синютина Ольга Владимировна
	- Депутат  Краснолучского сельского поселения

	Балло Елена Николаевна
	- Начальник финансово-экономического службы;

	Чекунов Александр Николаевич
	капитан полиции ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» (по согласованию);

	Сулина Наталья Петровна
	- заведующая ФАП п. Нижнедонской

	Ивасенко

Валентина Павловна
	- главный редактор газеты «Сельский вестник» (по согласованию);

	Клименко Людмила Александровна
	- директор  МУК «Краснолучский СДК»

	Рыбка Людмила Леонидовна
	- заведующая ФАП х. Озерки

	Мясоедова Александра Олеговна
	- специалист первой категории по организационной – кадровой работе

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  ведущего специалиста по правовой работе Рапатую Т.В. Администрации Краснолучского сельского поселения.
3. Постановление Главы Администрации Краснолучского сельского поселения от 11.12.2012 г. № 20 «О внесении изменений в постановление № 142 от 30.12.2011 г. «О комиссии по противодействию коррупции в Краснолучском сельском поселении» признать утратившим силу.
Глава Краснолучского

сельского поселение

            А.А.Алентьев